S.r.l nei Comuni di Dego e Piana Crixia nella provincia di Savona. 

Luogo di esecuzione 

Territorio comunale gestito da C.I.R.A. S.r.l. nella Provincia di Savona, unico lotto costituito dai Comuni di: 

Dego e Piana Crixia. 

Importo complessivo dell’appalto 

L'importo complessivo del servizio è pari ad € 89.535,00 (euro ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00) 

– IVA esclusa. I costi della sicurezza finalizzati all’eliminazione deli rischi di interferenze sono pari a zero. 

Modalità di affidamento 

Procedura negoziata previa indagine di mercato, come da Regolamento interno applicato. 

Criterio di aggiudicazione

[...]

La ditta partecipante dovrà attestare, attraverso una dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante, sotto 

la propria responsabilità di: 

1) di essere iscritta alla CCIAA con il codice ATECO 43.22.01; 

2) avere realizzato, negli ultimi tre esercizi (2018-2019-2020) un fatturato complessivo non inferiore all’importo 

complessivo dell’appalto € 89.535,00 (euro ottantanovemilacinquecentotrentacinque/00); 

3) utilizzare per l’espletamento del servizio personale esperto nella sostituzione dei contatori di acqua potabile; 

4) essere in possesso dei requisiti di idoneità tecnico professionale richiesti per l’esecuzione delle prestazioni 

in oggetto, ai sensi dell’art.